
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。誠に急なご案内で申し訳ございませんが、何卒、ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

※1 ： 白血球による影響を避けるため、採尿後24時間以内にできるだけ速やかに400×g以上で5分以上
　　　　遠心分離を行い、上清を別容器（尿容器「09」）に移注して冷蔵でご提出下さい。

※2 ： その他検査要項に変更はございません。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

1158
5C230

　尿中NGAL

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新

検体量 　尿　1mL

掲載頁 統一コード

未掲載
測定委託先にお
ける変更のため。

2022年 10月

Ｎｏ．2022-50

検査内容変更のご案内

記

本案内以降変更いたします。

　尿　0.4mL

現 備考


